MANZONI 321 P.Iva: 02037860679 Codice Fiscale: 02037860679, che ha offerto un 
ribasso del 10,10 % sull’importo posto a base d’asta di € 598.908,53, oltre ad € 43.739,92 
oneri sicurezza, pervenendo ai seguenti importi di aggiudicazione: importo complessivo 
€ 582.158,69 (cinquecentoottantaduemilacentocinquantotto/69) oltre IVA, di cui € 
43.739,92 per oneri di sicurezza ed € 125.658,90 per costi di manodopera connessa ai 
lavori – ad esito della procedura n. Gara # 44123; 

- con la Determina Dirigenziale n° 233 del 23/12/2024 il quadro economico dell’opera